FXシリーズ
RoHS2
適合品
AEC-
Q200
■特長
● FW シリーズコイルに比べ、大幅にインダクタンス（10kHz,100kHz）性能を向上。
● FW シリーズコイルに比べ、150kHz ～ 1 Ｍ Hz 周波数帯域のインピーダンスを向上。

最大外形寸法 周波数
特性
グラフ
温度
上昇
グラフ10kHz
［mH］
100kHz
［mH］
D1
［mm］
D2
［mm］
W
［mm］
LDFX012422TD-V0E F221407 250 12 9.3 4.2 9.5 1.3×1P 27.0 31.0 17.5 1 A
LDFX010432T6-V0E F221310 250 10 9.6 4.3 11 1.2×1P 29.0 31.0 21.0 2 B
LDFX008163TV-V0E F251513 250 8 36.1 16.2 26 1.1×1P 30.5 34.0 23.5 3 C
LDFX028142T8-V0E F262115 500 28 3.2 1.4 2.5 1.6×2P 34.0 37.0 27.5 4 D
LDFX021352TBUV0E F281815 700 21 7.8 3.5 4.5 1.9×1P 36.0 39.5 29.5 5 E
LDFX032202T22V0E F312115 500 32 4.4 2.0 1.9 1.8×2P 38.0 43.0 28.5 6 F
LDFX039252TJUV0E F372315 700 39 5.5 2.5 1.8 2.0×2P 48.0 50.0 32.5 7 G
LDFX036362T28V0E F443420 600 36 7.8 3.6 2.5 2.2×2P 53.0 59.5 39.0 8 H
New!
※コアまたはコイル底面（　） を基準面とする。
L
D2

最大外形寸法 周波数
特性
グラフ
温度
上昇
グラフ10kHz
［mH］
100kHz
［mH］
D1
［mm］
D2
［mm］
W
［mm］
LDFX020202T74H0E F312115 500 20 4.4 2.0 3.1 2.0×1P 42.0 42.0 27.5 9 I
LDFX020412TJQH0E F372315 500 20 9.0 4.1 4.5 2.0×1P 48.5 48.5 29.0 10 J
LDFX020712T72H0E F422615 500 20 15.8 7.1 5.6 2.1×1P 56.0 56.0 32.0 11 K
LDFX035312T73H0E F503415 500 35 6.9 3.1 2.3 2.1×2P 65.0 65.0 35.0 12 L
D2
W
L
a